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WIEDEŃ ( 2 DNI ) 

TERMIN: 14 – 15.07.2023  

1 DZIEŃ : Zbiórka o godz. 2.45, wyjazd o godz. 3.00. Przejazd na zwiedzania WIEDNIA – 

objazd miasta autokarem – zabytki przy reprezentacyjnym bulwarze Ring: największe gmachy 

miasta: Opera, Muzeum Historii Sztuki i Muzeum Historii Natury, Parlament, Ratusz, 

Uniwersytet, Kościół Wotywny, MAK.  Foto stop w Stadtpark  z pomnikiem Johanna Straussa. 

Karlsplatz ze słynnym Musikverein miejscem Koncertu Noworocznego oraz największym 

barokowym kościołem miasta –Karlskirche. Następnie przejazd pod „bajkowy dom” 

zaprojektowany przez malarza Friedensreicha Hundertwassera. Dalej przejazd koło Prateru 

(najstarszego wesołego miasteczka Europy) do nowoczesnego Donaustadt. Tutaj w sąsiedztwie 

Donauturm stoją najwyższe budowle miasta DC Tower i kompleks budynków ONZ                              

a rozciągająca się w pobliżu plaża Copa Kagrana przyciąga miliony odwiedzających w czasie 

Festiwalu Dunajskiego. Następnym punktem programu będzie barokowy pałac Belweder                       

i imponująca panorama rozciągająca się z ogrodów w kierunku starówki. Na zakończenie spacer 

najsłynniejszymi ulicami i placami przez starówkę: Volksgarten z pomnikiem Sisi, zimowa 

rezydencja Habsburgów Hofburg, ekskluzywny Kohlmarkt, elegancki plac Graben z Kolumną 

Morową oraz najwspanialszy gotycki zabytek Austrii Katedra św. Szczepana. Obiadokolacja. 

Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.  

2 DZIEŃ : Śniadanie, ciąg dalszy zwiedzania WIEDNIA:  zwiedzanie Pałacu Schonbrunn, 

spacer po Ogrodach Pałacowych letniej rezydencji Habsburgów. Wzgórze Kahlenberg – Kościół 

św. Józefa a w nim izba upamiętniająca zwycięstwo polskie w Odsieczy Wiedeńskiej. Wyjazd                 

w drogę powrotną, zakończenie wycieczki w późnych godzinach.  

CENA :  720 zł/os  ( cena przy grupie min 42 osoby )    

CENA :  860 zł/os  ( cena przy grupie min 32 osoby )                                                                                                               

Cena obejmuje: transport autokarem, 1 nocleg ze śniadaniem w hotelu w okolicach Wiednia                  

( pokoje 2 osobowe z łazienkami), 1 obiadokolację, opiekę pilota, ubezpieczenie NNW ( do 

15.000 zł ) i KL ( do 15.000 Euro ), wpłatę na TFG i TFP, podatek Vat.  

Cena nie obejmuje: biletu wstępu do Pałacu Schonbrunn, kosztów przewodnika miejscowego, 

systemów nagłaśniających tour guide – razem  45 Euro/os; dopłaty do pokoju jednoosobowego –  

100 zł/os.   


